

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข/ซอยบ้านเลขที่ ๔๑๖ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๔๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๗๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๖,๗๗๑.๕๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
  - ๖.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา /

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาญกลาง งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ซอยบ้านเลขที่ 416 หมู่ที่ 11 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 325.00 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขาสงาญกลาง

สถานที่ตั้งบ้านไร่สันติสุข หมู่ที่ 11 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ตั้ง วันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ชนิดขึงบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	975.00	339.50	331,012.50	1.3607	461.96	450,408.71
	1.2 งานบดสีขึงทับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ชุดรีดผิวจราจรความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	1,170.00	198.81	4,771.44	1.3607	270.52	6,492.50
2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง							
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.75	101.80	7,024.20	1.3607	138.52	9,557.83
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก tc 280 ksc กว้าง 3 เมตร ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	975.00	339.50	331,012.50	1.3607	461.96	450,408.71
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ม.	24.00	198.81	4,771.44	1.3607	270.52	6,492.50
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	69.00	101.80	7,024.20	1.3607	138.52	9,557.83
	3.1.1(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ลบ.ม.	29.25	259.55	7,591.84	1.3607	353.17	10,330.21
4	งานติดตั้งจราจร							
	4.1 สีเทอรันทอลาสติก	ตร.ม.	65.00	290.00	18,850.00	1.3607	394.60	25,649.20
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				401,831.07			546,771.53
	คิดเป็นประมาณราคา							546,771.53

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

( นายถาวร อันทิตย์ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

( นายนิพนธ์ ปัญญา )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองสูง )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ

( นายบุญพันธ์ ไชยลังกา )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน